
 
 

 

 

 

 

Uffici Amministrativi: Via M. Piovesana 158/a -31015 CONEGLIANO-TV   Tel. 0438/415971  Fax 0438/427590 

Prot. n. 1348  del   18/08/2014 

 

Oggetto: Procedura aperta a doppio oggetto per la scelta del socio privato di SAV.NO 
s.r.l. e contestuale attribuzione al medesimo soggetto, quale partner operativo, di 
specifici compiti connessi alla gestione del servizio integrato di igiene urbana nei 
territori dei comuni consorziati, nonché la realizzazione a proprie spese, di un 
impianto di travaso dei rifiuti urbani e di un impianto di trattamento del rifiuto secco 
residuo della raccolta differenziata e/o dei rifiuti riciclabili, in grado di rendere 
autonoma la gestione rifiuti per il Consorzio TV1 – CIG 5512688E09. Aggiudicazione 
definitiva. 
 

 
Il giorno 18 agosto  2014 il Responsabile Unico del Procedimento D.ssa Roberta Nardi: 

- Vista la Deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 9 del 10/12/2013, con la quale è stato approvato 

il bando di gara per l’individuazione di un socio privato per la cessione del 40% del capitale di 

SAV.NO. Srl con contestuale affidamento dei servizi di gestione ambientale; 

- Vista la Deliberazione CdA n. 1 del 27/11/2013 con la quale viene nominata Responsabile Unico del 

Procedimento di cui all’oggetto; 

- Vista la Deliberazione CdA n. 26 del 24/02/2014 di nomina della commissione di gara; 

- Visto il verbale della commissione di gara in data 06/03/2014 e la propria determina prot. n. 416 del 

10/03/2014 con la quale è stata disposta l’aggiudicazione provvisoria della gara di cui all’oggetto 

alla costituenda ATI IN.GAM. S.r.l., BIOMAN. S.p.a.  – imprese mandanti, S.E.S.A. S.p.a. impresa 

mandataria; 

- Vista la documentazione prodotta dalla mandataria S.E.S.A. S.p.a. in data 09/04/2014, pervenuta in 

pari data al n. 625 del protocollo del Consorzio, e precisamente: 

 Modello GAP delle società facenti parte dell’ATI  

 Dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà resa da tutte le società facenti parte dell’ATI 

ai sensi dell’art. 1 D.P.C.M. 11/05/1991 n. 187; 

 Certificato di costituzione dell’ATI redatto in scrittura privata dal Notaio Giorgio Gottardo 

di Padova –  - Repertorio n°56.048 del 28.03.2014 – Raccolta n°17.034, registrato a 

Padova 2 il 04.04.2014 con n°4827 serie 1T; 

 Copia della polizza assicurativa RCT a copertura della responsabilità civile verso terzi di 

tutte le società facenti parte dell’ATI; 



 
 

 

 

 

 

Uffici Amministrativi: Via M. Piovesana 158/a -31015 CONEGLIANO-TV   Tel. 0438/415971  Fax 0438/427590 

 Copia conforme all’originale delle certificazioni UNI EN ISO 9011:2008 presentate da tutte 

le società facenti parte dell’ATI; 

- Visto l’allegato schema di contratto che andrà a disciplinare l’affidamento in oggetto; 

 

 

DETERMINA 

 

- di aggiudicare il procedimento di gara sopra indicato alla costituita ATI  IN.GAM. S.r.l., BIOMAN. 

S.p.a.  – imprese mandanti, S.E.S.A. S.p.a. impresa mandataria, con rogito del Notaio Giorgio 

Gottardo di Padova – Repertorio n°56.048 del 28.03.2014 – Raccolta n°17.034, registrato a Padova 2 

il 04.04.2014 con n°4827 serie 1T; 

- di dare atto che, ai sensi dell’art. 11 c. 10 D.Lgs. 163/2006, la stipulazione del contratto nello schema 

allegato non potrà avvenire prima dei 35 giorni dalla pubblicazione del provvedimento di 

aggiudicazione definitiva; 

- di provvedere alla pubblicazione degli esiti della presente gara ai sensi del D.Lgs. 163/2006. 

 

 

 

 

       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                 f.to Roberta Nardi 
 


